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Haber veya Söylentilere İlişkin Açıklama

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi Yoktur
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Dün internet sitelerinde ve ardından sosyal medyada "Borusan da yeniden yapılandırma istedi" adlı asılsız haber ile ilgili 
açıklamadır.

Bu haber ile ilgili olarak ana ortağımız olan Borusan Holding A.Ş. tarafından sosyal medya ve basın kanalıyla kamuoyuna 
yapılan açıklama aşağıdaki gibidir.

 

22 Mayıs Salı akşamı internet haber sitelerinde ve sosyal medyada dile getirilen "Borusan da yeniden yapılandırma istedi
" iddiası tamamen asılsızdır.

Borusan Grubu bugüne kadar hiçbir banka ile borç yapılandırması  kapsamında hiçbir görüşme yapmamıştır. 
Grubumuzun böyle bir ihtiyacı da yoktur.

Kim tarafından ileri sürüldüğü belli olmayan bir iddia ile yapılmak istenen toplam cirosu 17,1 milyar TL olan ve 9.000 
kişiye istihdam sağlayan grubumuza zarar vermektir.

Borusan Grubu geçtiğimiz yıl 1,3 milyar lira tutarında yatırım gerçekleştirmiştir. Bu yıl da aynı tempoda yatırım yapmaya, 
ülke ekonomisine ve insanımıza değer yaratmaya devam edecektir.

Borusan Grubu'nun ticari itibarını doğrudan hedef alan bu haber ve devamında sosyal medyada yer alan etkileşimlerin 
tamamına ilişkin kanuni haklarımızın takipçisi olmaya sonuna kadar kararlıyız.

Kamuoyunun bilgisine sunarız.

Saygılarımızla
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Borusan Holding AŞ

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


